نشر دانشگاهی، ۱۳۶۰، چاپ دوم
- ✓ سهروردی، شهاب‌الدین یحیی، *مجموعه مصنفات شیخ اشراق*، تصحیح و مقدمه هنری کرین و دیگران، تهران، پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، ۱۳۸۰، چاپ سوم
- ✓ صدرالدین شیرازی، محمد بن ابراهیم، *الحکمه المتعالیه فی الاسفار العقلیه الاربعه*، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۱۰هـ/۱۹۹۰م، طبع ۴
- ✓ _____، *الحکمه المتعالیه فی الاسفار العقلیه الاربعه*، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۹۸۱م، طبع ۳
- ✓ _____، *المبدأ و المعاد فی الحکمه المتعالیه*، تصحیح، تحقیق و مقدمه محمد ذبیحی و جعفر شاه نظری، تهران، بنیاد حکمت اسلامی صدر، ۱۳۸۱، چاپ اول
- ✓ طوسی، نصیرالدین محمد، *شرح الاشارات و التنبيهات*، دفتر نشر کتاب، ۱۴۰۳هـ چاپ دوم
- ✓ عزت بالی، مرقت، *الاتجاه الاشرافی فی فلسفه ابن‌سینا*، بیروت، دارالجلیل، ۱۴۱۴هـ/۱۹۹۴م، طبع ۱
- ✓ فخررازی، محمدبن عمر، *المباحث المشرقیه فی علم الالهیات و الطبیعیات*، قم، مکتبه بیدار، ۱۴۱۱هـ طبع ۲
- ✓ قدردان قراملکی، محمد حسن، *خدا و مسئله شر*، قم، بوستان کتاب، ۱۳۸۸، چاپ ۳
- ✓ قطب‌الدین رازی، *شرح الشرح بر الاشارات و التنبيهات از ابن‌سینا*، تهران، دفتر نشر کتاب، ۱۴۰۳هـ چاپ دوم